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LEGO Harry Potter 76448
Fawkes™: feniks Dumbledore'a

Cena 70,66 zł

Numer katalogowy 76448

Kod EAN 5702017812861

Producent Lego

Ilość klocków 299 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Pobudź pasję do świata magii u młodych fanów Harry’ego Pottera™ dzięki zestawowi LEGO® Harry Potter™ Fawkes™: feniks
Dumbledore’a (76448). Ruchoma figurka Fawkesa ma chwytne szpony, dzięki czemu można posadzić ją na grzędzie lub
przyczepić do nich Tiarę Przydziału i Miecz Gryffindora.

Ten czarodziejski prezent dla chłopców, dziewczynek i wszystkich miłośników Harry’ego Pottera w wieku od ośmiu lat świetnie
sprawdzi się zarówno podczas twórczej zabawy, jak i jako ozdoba pokoju. Tę figurkę mitycznego stworzenia z kultowymi
akcesoriami (oraz uroczą figurką małego Fawkesa!) można dodać do innych zestawów kolekcjonerskich LEGO Harry Potter
(sprzedawanych osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy.

Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zestaw z figurką feniksa dla dzieci od 8 lat — rozbudź w swoim dziecku pasję do przygód Harry’ego Pottera™ dzięki tej
figurce feniksa Fawkesa™ Dumbledore’a do zbudowania
Figurka mitycznego stworzenia — figurka Fawkesa™ ma ruchomą głowę, dziób, skrzydła i chwytne szpony. Można ją
umieścić na grzędzie z popiołem pod spodem
Upominek dla dzieci — ten kompaktowy zestaw sprawi frajdę młodym miłośnikom Harry’ego Pottera™, którzy dopiero
zaczynają przygodę z budowaniem z klocków LEGO®. Rozpoznawalne detale pobudzają wyobraźnię podczas zabawy
Kultowe akcesoria — ten zabawny zestaw do budowania i ozdoby zawiera Tiarę Przydziału zbudowaną z klocków oraz
Miecz Gryffindora, który Fawkes™ może trzymać w szponach, a także figurkę małego Fawkesa
Prezent dla fanów Harry’ego Pottera™ — ten zestaw to fantastyczny prezent dla dziewczynek, chłopców i wszystkich
czarodziejów, czarownic lub mugoli od 8 lat, którzy chcą rozwijać swoją pasję do opowieści o Harrym Potterze
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Można w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Część szerokiej serii — zestawy konstrukcyjne LEGO® Harry Potter™ (sprzedawane osobno) pozwalają fanom
odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować modele
Buduj, baw się i ustawiaj na półce — figurka Fawkesa™ LEGO® Harry Potter™ do zbudowania w tym
299-elementowym zestawie ma 16 cm wysokości
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